Teollisuusliitto ry

TEOLLISUUSLIITTO RY

TULOSLASKELMA

VARSINAINEN TOIMINTA

Tuotot
Toimintatuotot
Saadut avustukset
Muut tuotot

Kulut
Henkildstokulut
Poistot
Muut kulut
Muut henkildstokulut
Vuokra- ja vastikekulut
Jarjestokulut
Materiaalikulut
Ulkopuoliset palvelut
Jasenmaksukulut
Avustukset jasenille
Muut toimintakulut
Kulujgdma

VARAINHANKINTA
Tuotot
Jasenmaksutuotot (brutto)

Ammattiosastojen j-maksuosuus
Tyo6ttdmyyskassan j-maksuosuus

Tuotto- ja kulujgdma

SIJOITUS- JARAHOITUSTOIMINTA

Tuotot
Osinko- ja osuuskorkotuotot
Korkotuotot
Vuokratuotot
Muut sijoitustuotot
Kulut
Yhtidvastikkeet
Korkokulut
Muut sijoituskulut

Tuotto-/Kulujdama
TILIKAUDEN TULOS

Tilikauden ylijaama

1.1.-31.12.2021

2316 217,23
665 674,05
1002 892,97

-18 446 832,00
-1 365 147,19

-1625 331,35
-1717 275,95
-4 218 316,93
-1 090 569,42
-7 423 619,57
-3 224 575,75
-1790 238,41
-3 243 026,16

54 684 607,62
-7 404 466,11
-13 583 366,05

10 627 999,20
2905 138,97
2372 145,23

197 253 768,56

-985 267,76
-4 034,66
-3685 770,59

3984 784,25

-44 144 932,73
-40 160 148,48

33 696 775,46
-6 463 373,02

213 159 051,96

-4 675 073,01
208 483 978,95

202 020 605,93

202 020 605,93

202 020 605,93

1.1 .- 31.12.2020

2 204 396,87
580 819,43
30 158,04

-17 142 944,82
-1 392 695,36

-1 616 895,16
-1 858 833,53
-3 757 499,77
-1194 742,53
-5 775 175,82
-3124 319,91
-9 567 442,82
-3123 666,70

54 430 562,55
-9 244 536,53
-14 143 109,97

10 317 424,12
2783688,81
2448 268,91

30075 768,54

-1 282 503,93
-1873,19
-3421 261,69

2815 374,34

-48 554 216,42
-45 738 842,08

31 042 916,05
-14 695 926,03

45 625 150,38

-4 705 638,81
40919 511,57

26 223 585,54

26 223 585,54

26 223 585,54
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TASE

VASTAAVAA

PYSYVAT VASTAAVAT
Aineettomat hyodykkeet
Muut pitkdvaikutteiset menot
Aineelliset hyddykkeet
Maa- ja vesialueet
Rakennukset ja rakennelmat
Koneet ja kalusto
Sijoitukset
Osuudet saman konsernin yrityksissa
Muut osakkeet ja osuudet
Muut saamiset
Pitkaaikaiset pankkisaamiset
Pysyvét vastaavat yhteensa
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset
Myyntisaamiset
Lainasaamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset
Rahat ja pankkisaamiset

Vaihtuvat vastaavat yhteensa

VASTAAVAA YHTEENSA

1.1.-31.12.2021

148 313,55

3194 116,39
13891 395,19
563 714,80
17 649 226,38

2390632,23
77081718,29
557 380 685,01
251 829,70
637 104 865,23

654 902 405,16

467 519,98
1172 359,75
442 075,84
3434 335,87
5516 291,44

50 464 488,86

55980 780,30

710 883 185,46

1.1 .- 31.12.2020

302 496,70

3507 496,98
14784 267,13
753 900,09

19 045 664,20

2390 632,23
86 864 300,68
358 151 678,05
251 888,40

447 658 499,36

467 006 660,26

48 218,75
1219 414,24
391 287,56
391151031
5570 430,86

35759 731,93

41 330 162,79

508 336 823,05
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VASTATTAVAA

OMA PAAOMA

Muut rahastot

Edellisten tilikausien ylijaama
Tilikauden ylijaamé

OMA PAAOMA YHTEENSA

PAKOLLISET VARAUKSET
Elakevaraus

VIERAS PAAOMA

Lyhytaikainen
Saadut ennakot
Ostovelat

Muut velat
Siirtovelat

Vieras paaoma yhteensa

VASTATTAVAA YHTEENSA

1.1.-31.12.2021

217 682 775,58
278 482 035,25
202 020 605,93

698 185 416,76

42 006,00
42 006,00

10 939,45
1357 869,64
7452 195,60
3834 758,01

12 655 762,70

12 655 762,70

710 883 185,46

1.1.-31.12.2020

216 682 579,03
253 258 646,26
26 223 585,54

496 164 810,83

50 515,00
50 515,00

11 466,07
1113377,18
7580 478,69
3416 175,28

12 121 497,22

12 121 497,22

508 336 823,05



